
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Новолялинского городского округа 

«Средняя общеобразовательная   школа № 4» 

(МАОУ НГО «СОШ № 4») 

 

П Р И К А З  
« 30 »  августа   2024г.                                                                                                                № 193/О 

г. Новая Ляля 

 

Об организации работы школьного спортивного клуба «Оранжевый мяч»  

в 2024-2025 учебном году 

 

  В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 23 марта 2020г. N 117 

«Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в том 

числе в виде общественных объединений), не являющихся юридическими лицами», на 

основании решения педагогического совета (протокол от 28.08.2024 №1), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить списочный состав участников школьного спортивного клуба «Оранжевый 

мяч» (далее – ШСК «Оранжевый мяч) с 01.09.2024 (приложение № 1). 

2. Утвердить расписание работы спортивных секций ШСК «Оранжевый мяч» (далее – 

ШСК) на 2024-2025 учебный год (приложение № 2). 

3. Утвердить план массовых спортивных, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий на 2024-2025 учебный год (приложение № 3). 

4. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2024-2025 

учебный год  (приложение № 4). 

5. Руководителю ШСК «Оранжевый мяч» Быковой О.В. разместить информацию п.1-4 

настоящего приказа на официальном сайте в срок до 15.09.2024. 

5.1. Размещать актуальную информацию о деятельности ШСК «Оранжевый мяч» 

регулярно на официальном сайте школы и на официальной странице  школы в социальной сети. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                   Т.В. Шешина 

 

 

 

 

           


		2024-09-17T08:58:39+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




